

合意単価

令和6年3月28日に締結した大杉谷(地池谷上流)山腹工事(ゼロ国債)における契約に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月22日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		9,266,000
	治山土工				式	1.0		347,000
		作業土工			式	1.0		347,488
			床掘(礫質土)	BH=0.28m3	m3	116.0	2,707	314,012
			掘削面仕上げ		m2	34.3	976	33,476
	山腹基礎工				式	1.0		5,194,000
		木製枠土留工			式	1.0		1,908,717
			第1号木製枠土留	L=16.0 H=2.5 A=31.13	m2	31.1	21,091	655,930
			第2号木製枠土留	L=18.25 H=2.5 A=38.63	m2	38.6	21,312	822,643
			第3号木製枠土留	L=11.50 H=2.0 A=18.75	m2	18.8	22,880	430,144
		水路工			式	1.0		349,244
			緑化盤水路 水路部	C型	m	21.0	14,676	308,196
			緑化水路盤 受口部	C型	箇所	2.0	20,524	41,048
		暗渠工			式	1.0		20,064
			結束暗渠	管径10cm 13本結束	m	12.0	1,672	20,064
		吹付工			式	1.0		2,916,204
			土壌藻類吹付A	(上部面積施工) 散布機	m2	877.6	1,833	1,608,640
			散布機運搬		基	1.0	327	327
			土壌藻類吹付B	(下部面積施工) 種子吹付機	m2	855.1	1,528	1,306,592
			種子吹付機運搬		基	1.0	645	645
	山腹緑化工				式	1.0		3,688,000
		筋工			式	1.0		2,155,584
			鋼製しがら筋	H=0.30m	m	151.0	9,545	1,441,295
			鋼製網ロール筋	H1型	m	41.0	9,877	404,957
			木製枠筋	1段積 H=0.3m W=0.3m	m	36.9	8,383	309,332
		伏工			式	1.0		1,129,664
			透水性特殊養生マット伏	(土壌藻類)	m2	304.0	3,716	1,129,664
		整地工			式	1.0		403,408
			斜面整地		m2	304.0	1,327	403,408
	山腹工付属物設置工				式	1.0		37,000
		標識板取付工			式	1.0		37,108
			標識板	550*400*1mm 鋼板 鋼管ポール付	式	1.0		37,108
仮設工					式	1.0		6,202,000
	仮設工				式	1.0		6,202,000
		運搬設備工			式	1.0		5,993,046
			モノレール運搬・設備	500kg/45° 設置期間5カ月L=192m	式	1.0		5,993,046
		工事用道路工			式	1.0		24,764
			現道補修	3 t B D	km	2.7	9,172	24,764
		歩道設置工			式	1.0		184,400
			歩道新設	幅0.5m	m	200.0	922	184,400
直接工事費					式	1.0		15,468,000

